Chấp nhận toàn bộ yêu cầu khởi ki n của nguyên đơn bà Phạm Thị B 

đối với các bị đơn bà Nguyễn Thị Bé N và ông Nguyễn Văn M. 

Buộc ông Nguyễn Văn M và bà Nguyễn Thị Bé N có nghĩa vụ  iên đới 

trả bà Phạm Thị B số ti n vốn còn nợ 260.000.000đ và  ãi 62.400.000đ. Tổng 

cộng vốn  ãi  à 322.400.000đ (Ba trăm hai mươi hai triệu bốn trăm nghìn đồng). 

Bản án còn tuyên v  án phí sơ thẩm, nghĩa vụ chậm thi hành án và quy n 

kháng cáo của các đương sự theo  uật định. 

Ngày 03/6/2025 bà Nguyễn Thị Bé N và ông Nguyễn Văn M có đơn 

kháng cáo yêu cầu Tòa án cấp phúc thẩm sửa toàn bộ bản án sơ thẩm, bác toàn